Dane aktualne na dzień: 17-04-2024 05:04
Link do produktu: https://www.sklepmetalzbyt.pl/stopnie-z-krat-wcisk-1200x270-34x3330x3mm-oc-t11822-p-850.html
STOPNIE Z KRAT WCISK. 1200X270
34X33/30X3MM OC (T11822)
Cena brutto 207,56 zł
Cena netto 168,75 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy T11822
Kod EAN 5902150830108
Producent Staco
Opis produktu
Stopnie schodowe [SOP] wyprodukowane z kraty wciskanej o długości 1200 mm i szerokości 270 mm. Do wykonania stopnia prasowanego
zastosowano płaskownik nośny o wymiarze 30x3 mm oraz mniejszy płaskownik poprzeczny o wielkości 10x2 mm. Dodatkowo stopnie
posiadają boczne uchwyty mocujące, ułatwiające ich montaż do konstrukcji stalowej lub betonowej, dzięki uprzednio wywierconym otworom. Z
przodu stopnia znajduje się także kątownik antypoślizgowy, który minimalizuje ryzyko upadku na schodach podczas ich użytkowania.
Parametry techniczne stopnia:
Długość stopnia: 1200 mm
Szerokość stopnia: 270 mm
Wymiar płaskownika nośnego: (wysokość x grubość): 30x3 mm
Wymiar płaskownika poprzecznego: 10x2 mm
Rozmiar oczka w osi: 34x33 mm
Masa stopnia: 9,20 kg
Materiał wykonania: Stal S235JR ocynkowana ogniowy
Norma wykonania: DIN 24531
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold